
UCHWAŁA NR XX/118/2016
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/112/2016 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Biała Podlaska"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/112/2016 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Biała Podlaska" (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 3550) traci moc § 2 ust. 7 i § 16 ust. 5 pkt 2 i 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 60ED0954-7CFA-45B7-8B09-30D24F909B27. Podpisany Strona 1




